
令和3年度北信越ジュニア体操選手権大会
◆期日：１０月９日・１０日　会場：鯖江市総合体育館　2021/10/10　16:13

<体操競技　U-18女子>　速報１

県
名

クラブ
番
号

氏　　名
学
年

団体
順位

ジム・ネット体操教室 81 國府方 杏月 3 14.200 1 13.200 2 13.500 1 13.200 2 54.100 1

ジム・ネット体操教室 82 勝野 沙夏 2 0.000 26 13.900 1 0.000 27 11.100 19 25.000 27

ジム・ネット体操教室 83 山田 陽葵 中3 13.700 4 9.500 13 12.250 8 12.150 9 47.600 9

ジム・ネット体操教室 84 吉澤 萌々 中3 13.700 4 11.350 8 11.250 13 12.300 8 48.600 6

ＳＷＡＮ．GＡ 85 長谷川 愛 2 11.400 20 9.500 13 11.900 10 11.500 17 44.300 15

Ｊ－１体操クラブ 86 坂野 希吏 2 10.950 21 7.650 19 8.700 20 9.550 23 36.850 21

アクシス体操教室 87 宮内 春華 2 9.500 23 6.100 25 6.750 23 8.250 24 30.600 22

鯖江体操スクール 1 山崎 胡都 2 13.800 3 12.400 5 12.750 3 12.500 6 51.450 4

鯖江体操スクール 2 木崎 乃音 1 13.900 2 12.850 3 12.400 6 13.050 3 52.200 2

鯖江体操スクール 3 山本 利々奈 2 13.650 6 10.950 9 13.100 2 13.850 1 51.550 3

鯖江体操スクール 4 石川 栞 1 12.650 10 12.150 6 12.500 5 12.450 7 49.750 5

鯖江体操スクール 5 遠藤 薫心 1 12.800 9 11.400 7 10.750 15 12.650 4 47.600 9

鯖江体操スクール 6 加田 咲良 1 12.050 16 8.400 18 11.400 12 12.550 5 44.400 14

鯖江体操スクール 7 深見 千依 1 12.300 13 9.200 15 11.500 11 12.050 11 45.050 12

七尾ジュニア体操クラブ 25 坂本 憂紀 1 9.650 22 4.600 27 5.800 25 5.650 27 25.700 26

加賀市体操教室 22 山本 心菜 1 12.350 11 9.200 15 7.300 21 11.200 18 40.050 18

いしかわ体操スクール 23 今寺 彩南 2 12.150 15 7.250 22 7.050 22 10.650 20 37.100 20

加賀市体操教室 24 下口 ういか 1 11.800 19 7.300 20 9.050 19 10.250 21 38.400 19

加賀市体操教室 21 中田 笑瑚 2 - - - - -

加賀市体操教室 26 北岡 璃奈 2 9.250 24 5.200 26 5.550 26 6.350 26 26.350 25

七尾ジュニア体操クラブ 27 高田 侑奈 1 9.200 25 6.200 24 6.250 24 8.050 25 29.700 23

富山体操クラブ 45 奥田 珠世 中３ 12.350 11 7.300 20 12.300 7 11.900 14 43.850 16

富山体操クラブ 46 尾近 宝 2 0.000 26 6.850 23 9.900 17 9.850 22 26.600 24

レインボージムナスティックス大潟 65 細川 琴未 3 12.050 16 12.750 4 11.250 13 12.150 9 48.200 7

ジムナスティック新潟 62 桐生 彩羽 1 11.900 18 10.450 11 12.650 4 11.700 15 46.700 11

レインボージムナスティックス大潟 63 小嶋 陽菜 2 12.300 13 10.250 12 10.350 16 12.050 11 44.950 13

レインボージムナスティックス大潟 64 川田 優奈 2 13.500 7 10.550 10 12.050 9 11.650 16 47.750 8

レインボージムナスティックス大潟 61 岡田 真祐美 2 - - - - -

ジムナスティック新潟 66 平野 七楓 1 13.100 8 8.900 17 9.600 18 12.000 13 43.600 17
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跳　馬 段違い平行棒 平均台 ゆ　か 合　計



令和3年度北信越ジュニア体操選手権大会
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<体操競技　U-18女子> 速報２

県 学校
番
号

氏　　名
学
年

長野県 ジム・ネット体操教室 81 國府方 杏月 3 14.200 1 13.200 2 13.500 1 13.200 2 54.100 1

福井県 鯖江体操スクール 2 木崎 乃音 1 13.900 2 12.850 3 12.400 6 13.050 3 52.200 2

福井県 鯖江体操スクール 3 山本 利々奈 2 13.650 6 10.950 9 13.100 2 13.850 1 51.550 3

福井県 鯖江体操スクール 1 山崎 胡都 2 13.800 3 12.400 5 12.750 3 12.500 6 51.450 4

福井県 鯖江体操スクール 4 石川 栞 1 12.650 10 12.150 6 12.500 5 12.450 7 49.750 5

長野県 ジム・ネット体操教室 84 吉澤 萌々 中3 13.700 4 11.350 8 11.250 13 12.300 8 48.600 6

新潟県 レインボージムナスティックス大潟 65 細川 琴未 3 12.050 16 12.750 4 11.250 13 12.150 9 48.200 7

新潟県 レインボージムナスティックス大潟 64 川田 優奈 2 13.500 7 10.550 10 12.050 9 11.650 16 47.750 8

長野県 ジム・ネット体操教室 83 山田 陽葵 中3 13.700 4 9.500 13 12.250 8 12.150 9 47.600 9

福井県 鯖江体操スクール 5 遠藤 薫心 1 12.800 9 11.400 7 10.750 15 12.650 4 47.600 9

新潟県 ジムナスティック新潟 62 桐生 彩羽 1 11.900 18 10.450 11 12.650 4 11.700 15 46.700 11

福井県 鯖江体操スクール 7 深見 千依 1 12.300 13 9.200 15 11.500 11 12.050 11 45.050 12

新潟県 レインボージムナスティックス大潟 63 小嶋 陽菜 2 12.300 13 10.250 12 10.350 16 12.050 11 44.950 13

福井県 鯖江体操スクール 6 加田 咲良 1 12.050 16 8.400 18 11.400 12 12.550 5 44.400 14

長野県 ＳＷＡＮ．GＡ 85 長谷川 愛 2 11.400 20 9.500 13 11.900 10 11.500 17 44.300 15

富山県 富山体操クラブ 45 奥田 珠世 中３ 12.350 11 7.300 20 12.300 7 11.900 14 43.850 16

新潟県 ジムナスティック新潟 66 平野 七楓 1 13.100 8 8.900 17 9.600 18 12.000 13 43.600 17

石川県 加賀市体操教室 22 山本 心菜 1 12.350 11 9.200 15 7.300 21 11.200 18 40.050 18

石川県 加賀市体操教室 24 下口 ういか 1 11.800 19 7.300 20 9.050 19 10.250 21 38.400 19

石川県 いしかわ体操スクール 23 今寺 彩南 2 12.150 15 7.250 22 7.050 22 10.650 20 37.100 20

長野県 Ｊ－１体操クラブ 86 坂野 希吏 2 10.950 21 7.650 19 8.700 20 9.550 23 36.850 21

長野県 アクシス体操教室 87 宮内 春華 2 9.500 23 6.100 25 6.750 23 8.250 24 30.600 22

石川県 七尾ジュニア体操クラブ 27 高田 侑奈 1 9.200 25 6.200 24 6.250 24 8.050 25 29.700 23

富山県 富山体操クラブ 46 尾近 宝 2 0.000 26 6.850 23 9.900 17 9.850 22 26.600 24

石川県 加賀市体操教室 26 北岡 璃奈 2 9.250 24 5.200 26 5.550 26 6.350 26 26.350 25

石川県 七尾ジュニア体操クラブ 25 坂本 憂紀 1 9.650 22 4.600 27 5.800 25 5.650 27 25.700 26

長野県 ジム・ネット体操教室 82 勝野 沙夏 2 0.000 26 13.900 1 0.000 27 11.100 19 25.000 27

石川県 加賀市体操教室 21 中田 笑瑚 2 - - - - -

新潟県 レインボージムナスティックス大潟 61 岡田 真祐美 2 - - - - -

跳　馬 段違い平行棒 平均台 ゆ　か 合　計



令和3年度北信越ジュニア体操選手権大会
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<体操競技　U-18女子>　表彰一覧

順位 県名 得点 順位 県名 クラブ 名前 得点

1 福井県 156.500 156.500 1 長野県 ジム・ネット体操教室 國府方 杏月 54.100

2 長野県 154.700 154.700 2 福井県 鯖江体操スクール 木崎 乃音 52.200

3 新潟県 143.450 143.450 3 福井県 鯖江体操スクール 山本 利々奈 51.550

4 石川県 115.550 115.550 4 福井県 鯖江体操スクール 山崎 胡都 51.450

5 福井県 鯖江体操スクール 石川 栞 49.750

6 長野県 ジム・ネット体操教室 吉澤 萌々 48.600

 

 

順位 県名 クラブ 名前 得点 順位 県名 クラブ 名前 得点

1 長野県 ジム・ネット体操教室 國府方 杏月 14.200 1 長野県 ジム・ネット体操教室 勝野 沙夏 13.900

2 福井県 鯖江体操スクール 木崎 乃音 13.900 2 長野県 ジム・ネット体操教室 國府方 杏月 13.200

3 福井県 鯖江体操スクール 山崎 胡都 13.800 3 福井県 鯖江体操スクール 木崎 乃音 12.850

4 長野県 ジム・ネット体操教室 山田 陽葵 13.700 4 新潟県 レインボージムナスティックス大潟 細川 琴未 12.750

4 長野県 ジム・ネット体操教室 吉澤 萌々 13.700 5 福井県 鯖江体操スクール 山崎 胡都 12.400

6 福井県 鯖江体操スクール 山本 利々奈 13.650 6 福井県 鯖江体操スクール 石川 栞 12.150

  

  

順位 県名 クラブ 名前 得点 順位 県名 クラブ 名前 得点

1 長野県 ジム・ネット体操教室 國府方 杏月 13.500 1 福井県 鯖江体操スクール 山本 利々奈 13.850

2 福井県 鯖江体操スクール 山本 利々奈 13.100 2 長野県 ジム・ネット体操教室 國府方 杏月 13.200

3 福井県 鯖江体操スクール 山崎 胡都 12.750 3 福井県 鯖江体操スクール 木崎 乃音 13.050

4 新潟県 ジムナスティック新潟 桐生 彩羽 12.650 4 福井県 鯖江体操スクール 遠藤 薫心 12.650

5 福井県 鯖江体操スクール 石川 栞 12.500 5 福井県 鯖江体操スクール 加田 咲良 12.550

6 福井県 鯖江体操スクール 木崎 乃音 12.400 6 福井県 鯖江体操スクール 山崎 胡都 12.500

  

  

【 団体総合 】 【 個人総合 】

【 種目別　段違い平行棒 】

【 種目別　平均台 】 【 種目別　ゆ　か 】

【 種目別　跳　馬 】


